
 

 

ZAMAWIAJĄCY:                Nowy Sącz, dnia: 21-06-2024 r. 

Muzeum Ziemi Sądeckiej 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100                                        

Wykonawcy  

ubiegający się o zamówienie 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
PZP ( t. j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Nazwa zamówienia: „DOSTAWA NOWEGO SAMOCHODU TYPU FURGON  DLA 
POTRZEB MUZEUM ZIEMI SĄDECKIEJ” 
Numer referencyjny: P/4/2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta złożona przez wykonawcę: 

Grupa Cichy – Zasada Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna 
ul. Skórzewska 8,  
62-081 Wysogotowo woj. Wielkopolskie 
NIP 7812010274 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 238 723,81 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w 

SWZ i jest najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy PZP.  

Punktacja przyznana ofertom: 

 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy Kryterium  

Punktacja w 

oparciu o 

kryterium 



 

 

2 

Grupa Cichy – Zasada Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka jawna 
ul. Skórzewska 8,  
62-081 Wysogotowo woj. Wielkopolskie  

1. Cena (C) – 

60% 

2. Okres rękojmi 

– 20% 

3. Termin 

dostawy-20%  

80 % 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia oferty 

1 

Gabriela Raczyńska  
ul. Limanowskiego 59/30 
Dabrowa Górnicza 
41-300 Śląskie 
 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 

5 ustawy Pzp 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia” 

Uzasadnienie: 

Wykonawca omyłkowo złożył ofertę  na:  

„ Świadczenie usług przez specjalistów w 

ramach zadań wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno- opiekuńczego” i 

w związku z tym  jego oferta nie jest związana z 

przedmiotem zamówienia w prowadzanym przez 

Zamawiającego postępowaniu. 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że podpisanie umowy może nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni  od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o 

którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp. 

Pouczenie  
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w art. 505 – 590 

ustawy PZP. 

 
……………………………………. 

Zamawiający: 

 


		2024-06-21T13:21:16+0200




